株式会社 セゾンテクノロジー

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

2024 年 11 月 5 日

お客様各位

株式会社 セゾンテクノロジー

DataSpider Servista 4.5 リリースのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧い

ただき、厚く御礼申し上げます。

ご案内の通り、DataSpider Servista 4.5 をリリースいたします。

弊社では、今後も価値のあるソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜

りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．リリース日

2024 年 11 月 6 日（水）

２．主なリリース機能

・CLI Console / ScriptRunner の機能強化

・SAP S4/HANA Cloud への対応

・Studio for Web の機能強化

※詳細はリリース情報をご確認ください。

https://www.hulft.com/software/dataspider/release

３．各バージョンのサポートレベル

本リリースに伴い、各バージョンのサポートレベルが変更となります。

※詳細は各バージョンのサポートレベル対応表をご確認ください。

 https://www.hulft.com/support/ds-techspport-policy

４．当ご案内に関するお問い合わせ先

株式会社セゾンテクノロジー

e-mail：marketing@saison-technology.com

以上

https://www.hulft.com/software/dataspider/release
https://www.hulft.com/support/ds-techspport-policy